
                                
Piiriveere Liideri ÕPPEREIS LÄÄNE-HARJU KOOSTÖÖKOGU PIIRKONDA  

30. SEPT – 1. OKT 2016 
 

Väljasõit 30. sept 2016 

 

07:30 Värska vallamaja  08.00 Räpina vallamaja  

13:00  Lõunasöök Laitse lossis -  http://www.laitseloss.ee, kus on hotell ja restoran. Loss on 

taotlenud Leader  toetust nii oma turundustegevuste kui pakutavate teenuste arendamiseks. Loss 

 teeb koostööd üle tee asuva … 

Laitse Graniitvilla - eksklusiivne teatri-, kontserdi-, seminari- jm sündmuste paik, mis pakub ka 

võimalusi kunsti- ja maitseelamuste nautimiseks. Ka Graniitvilla turundust ning ehitust on toetanud 

Leader programm. Ekskursioon koos skulptor Tauno Kangroga. 

http://www.graniitvilla.ee/?page_id=36&lang=et 

Laitse Rallypark – www.laitserallypark.ee, https://www.facebook.com/LaitseRallyPark/ mis on 

mitmekülgsete võimalustega ja kiirelt arenev meelelahutuskompleks, mis toimib enamasti 

erakapitalil, kuid on taotlenud ja saanud vahendeid ka EASilt ja LEADERilt 

16:30 Järve talu aktiivpuhkekeskus www.aktiivpuhkekeskus.ee  on Leader rahastusega rajatud 

discgolfirada ja kohalik Jõulumaa. Golfi mängimiseks jääb meil aega küll vähevõitu, kuid 

pererahvas räägib pisut oma tegemistest.  

Padise klooster http://www.padiseklooster.ee/index.html , kus on aastaid toimunud piirkonna jaoks 

oluline festival - keskaegsed Püha Bernardi päevad.  

19:30  Õhtusöök Padise mõisas http://www.padisemois.ee. Õhtusöögil osalevad Lääne-Harju 

Koostöökogu juhatuse esimees Rafael Milerman, aseesimees Nataly Käsk ja tegevmeeskonna 

liikmed Kerli Lambing ja Ede Teinbas. 

Majutus Padise mõisas 

1.oktoober 2016 

Hommikusöök Padise mõisas 

9:00  Padise külastuskeskus, käsitööpood https://www.facebook.com/Padise-Käsitööpood-

263779653813284/, kus kohalikud käsitöömeistrid saavad oma toodangut koos turustada. Tegemist 

Padise vallavalitsuse projektiga Leader rahastusel 

Risti kirik -  üks piirkonna edukamaid Leader-toetuse taotlejaid, kellel ka viimases taotlusvoorus 

sai rahastuse nii kõva kui pehme projekt http://www.ristikirik.ee/ 

Aavikuemand OÜ http://www.aavikuemand.ee/  on iidne kaluritalukoht, mis on ühe suguvõsa käes 

läbi kõigi sõdade ja riigikordade olnud Põhjasõja aegadest. Talu territooriumil on energiasambad ja 

hiiekoht, viimastel aastatel rajatud kollektsioonaed ja väike talumuuseum.  
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Pakri tuletorn http://paldiski360.ee/?page_id=2711  

Pakri Parun  - lõunasöök miljonivaatega kohvikus Pakri poolsaare tipus https://et-

ee.facebook.com/pakriparun/ 

Peale lõunasööki tagasisõit Piiriveere piirkonda (Räpina –Värska) 

 

 
Kontakt: 

Signe Zupsmann 

Tel 58 18 8890 

 

Vastuvõtjate kontakt:  

Eve Piibeleht 

Tel. 56670600 www.vomentaga.ee  
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